bu3Hec

Inak Cepreun CepreeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Ipak Cepreit CepreeBuy
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

25-08-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Uncnexkuus MHC Poccuu nio r.Tyamnce KpacHogapckoro Kpas

01-09-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.62

PexBU3UTH

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

Po3unynasg TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

232204391696

304236523800032

146383389
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

